
DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ Č. j.: MV-113410-1173/SIK5-2014 NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1608/SIK5-2014

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republ'ka M"n'sterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ĺrig. Vladimirem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních

technologiI a komunikaci, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 4. června 2012,
č.j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen ,,Poskytovateľ')

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 03. 2016 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-1173/S1K5-2014 {dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřující zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů

služeb (dále jen ,,Opce").



r

l
l

l

3. Koncovým uživatelem, konkrétně Ministerstvem, byly, vzhledem ke změně okolnosti a jeho
aktuálni potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky ohledně poskytovaných

i služeb.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na up|atněhé změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1086

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení služby s KlVS ID D-ET002-001411 s kapacitou
10Mb. Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č.
1086, který je při1ohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají měsIčnI cenu za
poskytování na částku 5 400,- KČ bez DPH. Celková cena za zřizenI a poskytování dané
služby tak čini91800,- KČ bez DPH.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
31. 1. 2017 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné
z technických důvodu zřídit/modifikovat do 31. 1. 2017 budou zřizeny/modifikovány dle
individuálnIho harmonogramu.

0
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavírajI svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



,l
l

l 4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list

l

Česká republika - Minist

Jméno: Ing. Vladimír Vela
Funkce: ředitel odbor

a komunikací, na základě pověřeni nistra

—g _ .

l' ": .' \

P

. ' - .
' l

"','· , (, \ :
.,,,, ,l

vd lnwmt Lř.o,

.



' :"2' ':i.,,. Iii "' '

r C

:

.'...,: k:':'.:..
·'#':·'.:'

;:« :: :.
;j: -'

. % .:: .: ',""e' : y ",

"i' ':G:.'
·r:.:c :"· .,.. · Á;:··'..,Z:

':..gZ".';·...'
' ..- .:. · :' '

'-.I"!"" K,,abCo¶
,·,;.·.·b. '

··'7·:·· l,,t
' ·.:Z,,'":'·"
""*'·-':

.':'.:,';;"";' DATA_ETHERNET_
'""' ':""" počet sktíeb u I

"-. '..·:.;·'5 .'. .

'"·· ::. " ""

.. ... ,. . .. . .'·.. ' · :. . . .. -. . . ..

.Q

D-ET002AJOI141

D-ETOCREO1143

D.ET002EO1411

.. ... .; , , . .- ·- . . . - .· .. .. .. .. . ... . .,. .. . . . .

, ... , ,, Iadxdl

papůvkavý list , .
. Cjentmlnp zadavatelPC. . ..

PosWtovatčl
Hiková maůmábf
pňµstná ama pm

hMnoceni
. ... ..

počet sktíeb u hslu: 6

ms ID w1ková can3 po dobu RUAIN Kra] Okres Obec Část obe (jílce Č.P. ČAJ. PÍsm. GPS N GPSE RUAIN - . _ Garantowná Záľaha PNdávad Picdávad CeMdlrtl Omezerd V¢1lko$l Performance NoählvnĹ
K'aj Obes ORe část oboe Ulice Č.P. Č.O. Km. Gfsn GPm E myaata Tmspmenee Tanspafenm 8Q2.lq Transparcncz EOZ1p , L2 multl=st Kíjmendl

' .. ':.., , .. . , . , . . , , . . .. ,.' ... . . ,. :. ' : . . ;' . .. .. .. .. .. . . . . .. .. . . . ... . . .. : : . . . . . : :, ... - . . - - · '" , : ., ." " " .. , , . , ,: . ,, ' " ' ' ' " :" ' . ' : " " . . . : ' ' " ' ' ; , ·" , . . . : -. : . .., .. -. ,. . . . ' . · : :..' ' . ..' . . . .. . . ' : . " " ' ' " ' ""' ' ' """ " ' " ' " ' "" "' "' ""' '"" " " ' ' '""" ' "" " '" '""" " " ' ""' '"'"" '"" """ " "' '"' " " " "'"' " '" " '" " ' " " ' " ' ""' """ '"' '"" "' ""' "' """ ' "" ' ' '" """ ' "" "' ' '" ' ' "" '""""' " " "' ' " " ' ' " " ' " ' " """'" " " "' " " ' "' "' ""' " " ' '" """ "' " ' '- -' ·' ' " ' '"" " " ' '" z ": '.. . · . .- J " ĺ .. - -e .. .. . .." "' ':: KAankn' ·' " "' ' " "' - . '· ' · ' ' " "" " '"" " "" '"" ' ' "" ' ' " '·

. . ., .. ., ., . . . . . . .. . . . . , .. . . . ,, , . . . · · ' a " ' ' · - . . - .. ' . . . · . '. . . .,. ... : , . . ,:: ,. . . . . : . . . '.' . . ,. . , . , .. . . . . , . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . .. . .. .. .. . .. .. . . . . . .. . .. . ,. .. . .. . . .... .. ,, .. . .... .. . .. . ;. " .,'. . ,. . .· " ' ' " . ... ·' · :' . .... :. . :'. , " ' " "" '". .. . .. . . ..; . . . . ., .. . .· . , .. ,. . . .. . . . . .. . ... .., . . . . .. . .. . . . . . . . . .- - .. -"' ' ·. . . . ... .. . . . ., . .. , . · ': .. . . ... ... · - · ··· · "'" ' ' ' " '· :.:' '. . .. ": : ':: ", ,,, - .. . ,,
. . , . . .Karvin . Karvm

D-ET002AJOI141 KŘPT 24 om 9200,00 91 80CLCKJ g zoom 220 8fXZOO 242 5?671 MarawkoslezsKý Kr-jí K2 n Iná Novét,¶ésta Havůská 1Sl1 20 247 s74qj Moravskoskz$kÝ km| karvtna , Navě M esto Mirova 1429 37 1OOM SLA·99,5 ZAL-O RJA5 M-45 TRAN-5 TRUNK-AND CQ$-AN0 CENTR-NE MUŠT-NE BCAST-NE MTU453G PEAF-NE FROAKT-NE
a a

L

... . :: .. . . . . , ._ .. .. .", , . , . . ·- · -- · ·-· . .· . . . . ·. . . .. . . . - .- .. . . . . . . . .. . . .. . . . ..- .- .. - .. · ' . ' ' · ' . . .. .. .. .. . . .., . .. . . . .. . .. . .. . . . .. . ·. · · · · - ·· · · ' " " ' . " ."" ' ' . " ' : ' ". '... . . .' '"' ' " ' ' ' ' " ' ' " ' "' ' " ' "" ,. -. .' ' ' ': .'. :.... . '. . . .. " ' " ".·" ""' " '" ' "'"' '... . :.. ... .'" ' :. :" .. . .. . ... . . . .: : ..' : . "' ' ' " ' " " '" "::: '.';: ' " ;' "" " "" ' " ' ' ·""' " ' '" '" · " " ' ' " ' ' " " " ' " '· '·"· " ' '"·' ·" ' -··:" ·-· -. ·-· · - ·. · ··"· . ', · """: :::'..' ' ", , ' , - · ·· ·· · · ·- - - -.. ·- · - ·· · -· · · - ·

.. .., .. .. .. .. .. .. . . ·. -. ... . , .. . ·. .. .." : .', . . -< .. · --- .. . ., . .. . , . .. ... . .. . . , .. . . . . , .. ,, . . ,. . ,. ." .. . . . . . · ·.- . , , ... ... . . .. . .. ,.. .. .. . . . . ,, .. . .,.. ... . . .. . . . ·. .. .,. .. · ' ' ... . · . · . . . . ... . .. . · ,: . :: ·: Z: "'" ' ' '"' "

a Jljn
.." .::::.. .:::. .:.:".::'. :: ':: : ". ;' '.:. . · . · · · ' '. : ' "' .. '" '·;. . ' " ": ; ': '. "' '::" ' :. ': ' ..." ": ." . .: ..'" ' "" " " ":: ".·' :': "- · ' ,, G; --. .. .U.:;..;: ' ; ,...;.'" . ::.:".:. ',,. :, ,. .. .: . .. . .:.:,' ."'" - -' '- " ' :.:':.' :..' '"" " "' "' ' ' ' ' , ' ' ' " " ' ' " '""" " ' "' '" ' '""'"' " ' "' ' "' " '" ' '""' ' ""' ' " ' """' " ""' '" "·' "··-"' ' " " ' " ' "'"' '"' """' "' "'" " " "' "" ' " ' '""" "" "" ' ' " "' ' " " "' ' "'",'" "' """ ' " " ' ' " ' "" " ť ' ' ' " '" ' "" " " ' "'"'" ' "' ' ' ' ' ' J ' ' " " ' '"" ' "" """ " '" "" '"' "' ' """' '

. · · . - . . · · · . · '" " · "' "- " " - .· "' · " . . · .'- " . - · - · - . · · · · ' " " ' ' ' ' "' . r .. . - . . · · · . " · · · ·" " · · · ·" . " · · " . · · · · ' ' ' " ' ' ' ' ' " ' " ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' '" '... ., . . .. . . .. . ... .. . .

I , , . . . .. . . . . . . . . . ' . . ...,. ;. ... ' " .,. '. . '." .,'.:::1 .".'.' ... ,: ....:;. .. .. .'. .-.: .;". ..: . , · . · . , . . . . . . . . . .. . . . . . . L

, , . . . r^"j;jř n ď:ó d^r" r^

Dynamický nákupní sYstém

,, . ,

, \

, . , ,..

l

I

E

E
l

I
l
J


